
KI' smlouvapní

uzavřena' dle ust. § 1 odst. Z ›. v: m 2079 násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále i „občanský zákonik“)

Čí.

Smluvní stra ny

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v 05 tra vé, add. AX/V, Č. vložky 545

sídlo: Jeremenkova 161/11, Ostrava Vítkovice, PSČ 703 00

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, PhD., generálni ředitel

bank spojeni: ČNB Ostrava

Číslo účtu:

dále jen „kaplí/id”

a

li” till! 1;“ a.s.

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě i oddíl l:: vložku č, 3226

sídlo: Sta re 739 61 TřinecFrýdecká 272, M ěsto,

IČO: 26796228

DIČ: CZZG796228

zastoupená: Jiří Mikuía předseda představenstva

bank. spojení: Českos love ns ka' obchodni banka as

číslo účtu:

dále jen „prodávající”

ČI.

Úvodní ustanovení

1, Smluvní Stra ny se dohodly, Že se rozsah a obsah vzájemných práv a' povinností ze smlouvy vyplývajících bude

řídit příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku smlouvy la ktéž oprávněník podnikání

v souladu skutečností v době uzavření Smluvní se Žeprodávajícího jsou právní smlouvy, stra ny zavazují,

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

ČI. lll.

Předm ěl smlouvy



1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 5 převést 11'- něho vlastnické právo k předmětu koupě, jímž je 'f ks

nových osobních vozidel kategorie M11 (dále „zboží”), s !oz

a, n ového osobního automobilu třídy malých vozů2 pro přepravu 5 osob, s 5 dveřovou karosérií kombi,

Zážehovým motorem u šestisiupňovou mechanickou převodovkou v barvě modré v množství ks,

tovární ŠKODAznačky

model Fabia Combi

Výrobce ŠKODA AUTO ais,

roku výroby 2017

zdvihový objem motoru 999cm 3

motoru 81 kWvýkon

b. nového osobního automobilu střednítřídy pro přepravu 5 osob 5 dveřovou karoséríí liftback, vznětovým

motorem a mechanickou v barvě stříbrná metalická v množství 3šestistupňovou převodovkou ks,

tovární značky ŠKODA

model Octavia Liftback

výrobce ŠKODA AUTO a.s.

roku 2017výroby

zdvíhovy' objem motoru 1968 cm3

výkon motoru 110kW

c. nového osobnmo automobilu střední třídy pro přepravu S osob s 5 dveřovou kamsérií kombi. vz nětovým

motorem a šestistupňovou mechanickou převodovkou v barvě šedá metalická v množství 1 ks,

tovární ŠKODAznačky

model Octavia Combi

výrobce ŠKODA AUTO as.

ro ku výroby 2017

zdvihový objem motoru 1968 cm3

motoru 110kWvýkon

d. nového osobního automobilu vyšší střednítřídy pro přepravu osob s 5 dveřovou ka rosérii lift ba ck,

motorem a automatickou v ba rvě Eerna' metalická v množství 1vznětovým převodovkou ks,

tovární značky ŠKODA

model Superb Ilřtback

Pozn. kategorie dle vyhlášky č 341/2014 Sb., schvalování technické způsobilosti technických podm/nka'ch Drovazu vozidel na

komunikacíchpozemních

Pozn. obchodni' iiim/ dle SDA !Svaz dovozní automobilů)



H

ŠKODA AUTO a.s.výrobce

ro ku výroby 2017

Zdvihový objem motoru 1968 cm3

140kWvýkon motoru

Podrobněji je předmět smlouvy vymezen
v obchodních podmínkách. Ku pující si vyhrazuje pra'vo upřesnit

odstín barvy karosérie a typ a tvar disků z lehké slitiny, uvedené v obchodních podmínkách pro jednotlivé

automobily, !O nejpozději do dvou pracovních dnů od podpisu smlouvy,

2. Na základě smlouvy E za podmínek v ní uvedených prodávající prodává ku pujícímu zboží uvedené ve

smlouvě do jeho vlastnictví za dohodnutou kupní cenu a; kupujícítoto zboží kupuje.

ČI. lV.

Kupní TW..

1, Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:

Cena v Kč 21% DPH Cena v Kč

Položka

bez DPH vl<Č vč. DPH

a. 1 ks - osobní automobil třídy m alých vozů pro

přepravu 5 osob s S dveřovou karoserií kombi,
280 991 73Kč 59 008 27Kč 340 000 -KČ

zážehovým motorem, tovární značky ŠKODA, model

Fabia Combi

b. 3 ks osobní automobil střední třídy pro přepravu

5 osob s 5 dveřovou karoserií liftback, vznětovým
1 390 537,19Kč 292 012,81Kč 1 682 550,-l<c

motorem, tovární značky SKODA model Octavia

liftback

c. l ks osobní automobil střednítřídy pro přepravu

5 osob 5 dveřovou karosérií kombi, vznětovým
5097 52 06Kč 107 047 94Kč 6 16.800 Kč

motorem, tovární značky ŠKODA model Octavia

Combi

d. 1 ks osobní automobil vyšší střední třídy pro

r S osob s 5d k iíliftback,
men avu verovou aroserll c. x. 708.760,33|<č 148.839,67Kč 857.600,7Kč

vznětovým motorem, tovarni značky ŠKODA model

Superb Liftback

pozn, dodavatel zde doplní údaje a ceně vč sazby a výše DPH

2. Cena je dohodnuto jako cena n ejvýše přípustná platí po celou dobu platnosti smlouvy.

3. Ú prava ceny je možná pouze
v případě změny zákonné sazby DPH majícívliv na předmět smlouvy.

4. Cena obsahuje případně zvýšené náklady spojené vývojem cen vstupních nákladů, to až do doby Splnění

této smlouvy.



ČI. V.

Ostatní ustanovení

1. Práva povinnosti plynoucí ví této smlouvy se řídíobchodními podmínkami stanovenými kupujícím pro

nákup moto rových vozidel kategorie M1.

2, Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh a dodatku v

Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit smlouvu podle zákona č, 340/2015 Sb.. o registru smluv, je

pověřen kupující.

3, Smlouva nabývá platnosti dnem podpüu obou smluvních stran účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv,

4. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní stra ny pouze formou písemných dodatků, ktere' budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným že smlouvu uzavřely po pečlive'm

zvážení všech možných důsledkůi

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Prodávající kupující obdrží dvě vyhotovení smlouvy.

7. Přílohy Smlouvy:

příloha Č. 1: obchodni podmínky

V Ostravě dne ze, a". wr?-
V Třinci dne 18.5.2017

tl; za okupujícího prodávají

JUDV, Petr Vaněk, PhD. Jiří Mikula

generální ředitel předseda představenstva

České průmyslové zdravotní KARIREAL a,s.



H

Příloha č. 1 Obchodnísmlouvy: podmínky

Obchodni podmínky

pro nákup osobních automobilů kategorie i'iII

Předmět smlouvy

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedených vozidel, nebo byl k prodeji vozidel

zplnomocněn nejsou mu známy žádné okolnosti, které by prodeji vozidel bránily.

2, Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné záva dy 'm' vozidlech, ani žádné

nezamlčel,

3. Součástí dodávky je předání dokladů. které se k vozidlům vztahují.

4. KUDUJÍCÍ se :k základě této smlouvy zavazuje vozidla od prodávajícího převzít do svého vlastnictví ›. zaplatit

prodávajícímu dohodnutou kupni cenu.

5. Vlastnicke' právo k vozidlům přechází vr." kupujícího okamžikem protokolámího převzetí vozidel

Lhůta plnění

dodat zboží do 90 dnů odProdávající je povinen kupujícímu podpisu smlouvy,

Ill. Místo plnění

Místem Česká zdravotní Jeremenkova Ostrava PSČ 703plnění je průmyslová pojišťovna, 161/11, Vít kovi ce,

00.

IV. Způsob dodání

1. Vozidla budou předána převzata na základě písemného protokolu podepsané-ho oprávněnými zástupci

smluvních stran. Prodávající je oprávněn vozidla předat jednotlivě.

2. Prodávajícíje povinen kupujícímu předat doklady, jež jsou nutné k převzetí užívání vozidel.

3. Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího vozidla zko ntrolovat, zda nemají viditelné vady provést

zkušebníjízdu. Ku puj ící provede kontrolu:

a. dodaného typu vozidla a jeho vybaven í,

b. zjevných jakostních vlastností,

c. zda nedošlo k poškození vozidla při přepravě,

d. dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad na vozidle může ku puj ící odmítnout jeho převzetí, což uvede do

předávacího protokolu, nj to včetně důvodů odmítnutí převzet í,

V. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že prodávající vystaví pro každé vozidlo samostatnou fakturu. Fakturu je

oprávněn vystavit vždy po převzetí příslušného vozidla kupujícím.

2. Kupující obdrží vždy originál faktury.



3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené za' kony č. 563/1991 Sb, účetnictví. ve

znění pozdějších předpisů a č. 235/2004 Sb.. dani n pñdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Splatnost fakturje do 15 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

6. Kupuj ící je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu. která neobsahuje výše

uvedené náležitosti nebo má jiné závady vobsahu podle smlouvy nebo podle příslušných právních předpisů.

Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu

nebo nově vrácenlm běžet lhůta Celáopravit vyhotovit. Oprávněným faktury přestává původní splatnosti.

lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu.

VI. Záru ka, záruční podminky E servis

1. P rodávaj ící poskytuje na dodané zboží bezplatnou záruku v trvání 60 měsíců nebo dosažení 150 000 Km

(co nastane dříve) ode dne protokolárniho převzetí zboží.

Z. Záruční doba začíná běžet dnem předání :i převzetí zboží.

3. Během trvání záruky Ka prodávající zavazuje poskytovat ku pujícímu bezplatný záruční servis na dodané

Zbožívčetně dodání potřebných náhradních dílů.

4. Záruka se vzta h uje ň. vady zboží v době předání vady z boží, které se vyskytnou v záruční době.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí.

S. Vady je ku puj ící povinen uplatnit prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, to

písemně, zejména poštou, e-mailem, datovou schránkou nebo osobně (dále též „reklamace“) Reklamace bude

obsahovat popis vady.

7. Jakmile kupující odešle reklamaci. má se za to, že požaduje bezplatné udslranění vadył

8. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu odstranění vady.

9. Pro odstranění záruční vady se smluvní strany dohodnou na místě předání vozidla (podle charakteru

vady). Pokud se smluvní strany :k místě předání vozidla nedohodnou, platí, že místem předání vozidla je sídlo

kupujícího,

10. Prodávající je povinen odstranit vady zboží do 3 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. V případě,

že :haraklen závažnost a: rozsa h va dy neumožní lhůtu k odstranění vady prodávajícímu splnit, může být

písemně dohodnuta přiměřené delší lhůta. Pokud bude vada neodstranitelna', je prodávající povinen vyměnit

vadné zboží za nové zboží bez vad v termínu dohodnutém s kupujícím, nejpolději však do 90 dnű ode dne

doručení reklamace.

11, O odstranění reklamované vady sepüe prodávající protokol. ve kterém potvrdí odstranění vady nebo

uvede d ůvody, pro
kte ré kupující odmítá

opravu převlít.

12. Neshodnou-Ií se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované

vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-Ií se, že kupující

reklamoval uhradit veškeré v souvislosti s odstraněnímneoprávněné, je kupující povinen prodávajícímu jemu

vzniklévady nákladył

13. P0 dobu odstraňování vady e po dobu do dodání nového vozu bude kupujícímu poskytnuto náhradní

vozidlo ve stejné kategorii, z: to bezúplatně. Ve smlouvě. u1avřené na belplatné zapůjčení vozidla prodávající

uvede údaje o pořílovací ceně průměrné spotřebě PHM zapůjčeného vozidla. Náhradní vozidlo bude

kupujícímu předáno v den n mi místě předánívozidla určeného k záruční opravěł



n

Vll. Smlwní pokuty

1. Pro případ prodlení s termínem dodání vozidel je kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 10.000,-

Kč za každý započatý den prodlení.

2 Pro případ prodlení S termínem odstranění vady zbožíje kupující oprávněn účtovat smluvní Dokutu ve výši

5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. Pro se dohodnuté účtovat úrok Zpřípad prodlení zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn prodlení

ve výši 0,05 % u dlužné částky 'a každý za počatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úroky se nelapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat

samostatně.

5. Smluvní pokuty a úroky jsou smluvní strany oprávněny za počíst proti své oprávněné Dohledávce vůči druhé

smluvní straně.

VIII. Závěrečná ujednání

1, Ku puj ící je oprávněn vypovědět závazek ze smlouvy nebo od ní odstoupit v případech dle § 223 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále rovn ěž jen zzvz).

2, Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající prokázal v zadávacím řízení plnění části

kvalifikace, je možná
pouze

u vážných důvodů o; předpokladu doložení příslušné částí kvaliñkace ve stejném

či větším rozsahu novým poddodavatelem a po předchozím písemném schválení kupujícím.

3, Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci smlouvy

a' v souvislostí s ní které jsou chráněny příslušnými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní

údaje, utajované informace) nebo které ku puj ící prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivostl trvá
po

skončení

platností této smlouvy. Tyto povinnosti se prodávající zavazuje zajistit u všech svých zaměstnanců, případně

osob. které k realizaci te'tojiných prodávající smlouvy Doužije,

4. souhlasí se nebo všech náležitostí tohoto smluvního vztahu.Prodávající zpřístupněním zveřejněním

5. Prodávající není oprávněn postou pit pohledávku plynoucí ze smlouvy třetí osobě bez předchozího

písemného souhlasu kupujícího.

6. Osoby pověře né realizací dodávky:

a. Kupující pověřil realizací dodávky zaměstnance: Roberta Pánka. tel.: eemail:

b. Prodávající pověřil realizací dodávky zaměstnance: Veronika Škereňová, tel.: mobil:

e-mail:

c. Ke změně zaměstnanců oznámení druhe smluvní straněpověřených postačí doporučeným dopisem.

7. Prodávající prohlašuje, Že jeho vlastnická práva ke zboží nejsou zpochybněna či právně napadena, Pokud by

někdo vůči Či na zboží vzniklékupujícímu uplatňoval jakoukoliv pohledávku jiné právo před převodem

vlastnického práva podle této smlouvy z: spojené vlastnictvím převáděne'ho zboží zavazuje se prodávající

pohledávku zaplatit jiné právo uspokojí ze svého e' Že kupujícímu nahradí případně vzniklou škodu.

8. Strany Si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva povinnosti

dovozovány z dosavadní čí budoucí praxe zavedené mezí stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v

odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednánojinak, Vedle shora

uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žád ných dosud mezi ním zavedených obchodních zvyklostí

či praxe.



9. Práva smluvních stran vyplývající z této smlouvy Či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 15 let ode dne, kdy

právo mohlo být uplatněna poprvé.

104 Tato smlouva obsahuje úplne' ujednání o předmětu smlouvy e všech náležitostech, které strany měly a

ve smlouvě g které za důležité závaznost této stranchtěly ujednat, považují pro smlouvy Žádný projev učíněný

při Íednáni O této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S

výslovnými ustanoveními této Smlouvy nezakládá žádný závazek žádné 'ta' strana

11. Sí skutková o nichž k datu této neboStra ny sdělily všechny právní okolnosti, podpku smlouvy věděly

věděl musely, které jsou relevantní ve vzta h u k uzavření této smlouvy. Kromě ujištění, která si strany

poskytly v této smlouvě, nebude rn Ít žádná ze stran Žádná další práva povinnosti V souvislosti jakýmikolív

skutečnostmi, které vyjdou najevo 0 kte rých neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě.

Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu

této smlouvy.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé [i svobodné vůle určitě, vážně srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za

nápadně nevýhod ných podmínek, e že se dohodly 0 celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

13. Neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá ve následek neplatnost celé smlouvy,

14. Smluvní strany L1: zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.

15, Přílohy obchodních podmínek:

č. 1: technická zbožípříloha specifikace

příloha č. 24 poddodavatelské schéma

V Ostravě dne /ű 4”-
uz?, VTřinci

za kupujícího

JUDr, Petr Ph.D. Jiří MikulaVaněk,

generální ředitel předseda představentva

České průmyslové zdravotni KARIREAL als.



l

Příloha č, 1 obchodních Technická zbožípodmínek: specifikace

Technická specifikace zboží

a.

Osobni automobil třídy malých vozů pro pře pravu L'j osob L1 ,L1 dveřovou karoséríí kom bi,

zážehovým motorem u. šestistupňovou mechanickou převodovkou jv l barvě modré

hodnota

boční boční(mll'l. vpředu) airbagy vpředu

interlér vtmavé ba rvě, sedákv opěrky v tmavé látce.

barevný odstín: černý/šedý

s přenosem na palubní desku na palubní desku

zatmavená zatmavená

stěrač zadního okna s ostří kovačem stěrač zadního okna s ostřl kovačem

Systém kontroly zapnuti bezpečnostních pasů na všech Systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na všech

sedadlech sedadlech



vestavěné rádio s min. 5„ dotyk, displejem, MP3, vestavěné rádio s 5~ dotyk. displejem, M P3, bluetooth,

bluetooth, handsfree, min, 4 reproduktory handsfree, 4ks reproduktorů

vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná

vyh řívané trysky ostřikovače čelního skla vyhřívané trysky ostřikovače čelnlho skla

výškově (min. mech.) nastavitelná obě přední sedadla Výškově mechanicky nastavitelná obě přednísedadlá

emisní limity ve výfukových plynech EURO 6 emisní limity ve výfukových plynech EURO

spotřeba pohonných h mot
pro kombinovaný provoz spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz

(max, 5 I/100 km) 4,4I/100 km

doplňková výbava

náhradní kolo s náhradní kolo s ocelové(ráiek pneumatikoul, plnohodnotné Íráfek pneumatíkcu), plnohodnnmé

ucelové

zvedák vozu zvedák vozupříruční příruční

klíč m matice (šrouby) kol vozidla klíč na matice (šrouby) kol vozidla

prvžové roh ože vpředu a vzadu (4 ks) pryžové rohože vpředu vzadu (4 ks]

zá mek řazení (min. mechanícký) zámek řazení mechanický Construkr

sada 4 ks zimních kol (pneu 15" na ocelových discích) sada 4 ks zimních kol (pneu 15" na ocelových discích)

předepsaných výrobcem vozidla; předepsaných výrobcem vozidla]

pazn.
dadavateí doplní údaje, hodnoty a parametry nabízeného zboží do sloupce "Dodavatelem nabízena'

hodnota/parametrů m to mínimálně v rozsahu údajů, hodnot parametrů pažada vaných zadavatelem ve

sloupci zadavatelem minimálně požadovaná hodnota ", v těch to případech je nedastačující uvedení pouze

ANO, Hodnoty předvyplněné jsou povinné neměnné

budou na discích nazuté a k budou mit CZzimnípneumat/'ky vzdy vyvážené, připravené použití. Disky homologaci

(srhválené Ministerstvem dopravy pro provoz v ČR). Píatípm Všechna dodávaná Vozidla. Ocelové disky se rozumívčetně

originálních azdabných krytů kol. Značka pneumatik není' rozhodující, musi být mezi prvními desíti v evropských testech

zimních Dneumatik za rok 201 6, php, 2015.



l

b.

Osobní automobil střední třídy pro přepravu L1 osob E L1 dveřovou karoséríí Iiftback,

vznětovým motorem šestistupňovou mechanickou převod ovkou k'z barvě stříbrná

metalická

hodnota

elektronický Stabilizační systém2ESP včetně ABS, ASR

čelní airbagy wpínáním airbagu spolujezdce, hlavový a:

bočn í, kolenní (míru Vpředu) boční vpředu, kolenní řidiče

odstín:barevný černý

přenosem na palubní desku na palubní desku

kllmatizace automatická dvouzonová

loketní opěrka vpředu v zadu

mlhové přední světlomety

multifunkčnípalubní počítač

sedadlech sedadlech

bluelooth, handsfree. min, 5;; reproduktorů handsfree, 8ks reproduktorů



volant v kůží ovládáním rádia a telefonu volant v kůži s ovládáním rádia telefonu

výškově (min. mech.) nastavitelná, vyhřívaná obě přední Výškově a mechanlckv nastavitelná, vyhřívaná obě přední

sedadla sedadla

emisní limity ve výfukových plynech EURO 6 emisní limÍlV ve výfukových plynech EURO

spotřeba pohonných hmot
pro kombinovaný provoz spotřeba pohonných hmot

pro kombinovaný provoz lSl/lüO

(max. 4,5 l/IOU km) km

doplňková výbava

náhradní kalo (rarek s pneumatikoul, nepl nohodnomé náhradní kolo (rálek pneumatíknu), neplnohodnatné

ocelové ocelové

klíč na matice (švoubyl kal vozidla klíč na matice (šrouby) kol vozidla

prvžové rohože vpředu a vzadu (4 ksl pryžové rohože vpředu vzadu [4 ks)

zámek řazení (min. mechanický) zámek řazení mechanický Construkt

sada 4 ks zimních kol (pneu 16" na discích lehkých sada 4 ks zimních kol (pneu 16" m discích z lehkých slitin)

slitin) předepsaných výrobcem vozidla: předepsaných výrobcem vozidlas

pozn. dodavatel dop/ni údaje, hodnoty o parametry nabízeného zboží do sloupce "Dodavatelem nabízená

hodnota/parametr ”, a to minimálně v rozsahu údajů, hodnot a parametrů požadovaných zadavatelem ve

sloupci Zadavatelem minimálně požadovaná hodnota v těchto případech je nedostočujícl' uvedení pouze

ANO. Hodnoty předvyplněné jsou povinne' neměnné.



7

C.

Osobní automobil střední třídy pro přepravu l-'f osob L1 dveřovou karosérií kombi,

vznětovým motorem k. šestistupňovou mechanickou převodovkou m barvě šedá metalická

hod nota

ABSvEBV~MSRaASR+ED50HBA*DSRłESBSaMKläXDSWreñll r-

boční, kolenní (mini vpředu) boční přední, kolenni řidiče

bavevný odslín: Černý

přenosem na palubní desku na palubní desku

sedamech sedadlech



vestavěné rádřo mín 8" dotyk, dísplejem, MP3, vestavěné rádio s 8" dotyk, d isplelem, MP3, bluetooth,

hluemcm, handshee, min. 1:1 vepvoduktorů handsfree, 8ks reproduktorů

vněJší z pětná zrcátka el. nastavíielná, vyhrrvaná vnější zpětná zrcátka ek nastavitel n á, vyhřívaná a sldopná

sklopná

vyhřívaný volant v kůži ovládánlm rádia telefonu vyhřívaný volant v küžl s ovládáním rádia a telefonu

výškově (min, mechv) nastavitelná, vyhřívaná obě přední Výškově mechanicky nastavitelná. vyhřívaná Obě přední

sedadla sedadla

Emisní límily ve výfu kových plynech EURO 's emisní llmity ve výíu knvých plynecl' EURO 6

spotřeba pohonných hmot pm kombinovaný provoz spotřeba pohonných hmot
pro kombinovaný provoz

(max. 5,0l/100 km) 4,6.I/100 km

doplňková výbava

náhradní kolo (ráíek pneumatíkou), neplnnhndnotné náhradní kolo (ráfek s pneumatikom, neplnohudnmné

ocelové ocelové

zvedák vozu zvedák vozupříruční příruční

klíč na matice (šrouby) kol vozidla klíč na matice (šrouby) kol vozidla

pryžové rohože vpředu a vzadu (4 ks) pryžové rohože vpředu vzadu [4 ks)

zámek řazení (min. mechanický) zámek řazení mechanícký Construkct

sada 4 ks zimních kol [pneu 16” na discích lehkých sada a ks zimních kol (pneu 16" na discích lehkých slitin]

slitin) předepsaných výrobcem vozidla; předepsaných výrobcem , a VOZldla

pozn, dodavatel doplní údafe, hodnoty 'u parametry nabízeného zboží do sloupce "Dodavatelem nabízená

Zu to minimálně v rozsahu hodnot d zadavatelem vehodnota/parametrů údajů, parametrů požadavaných

sloupci Zadavateíem minimálně požadovaná hodnota ”, v těchto případech je nedostaču/'íc/ uvedení
pa uze

ANO. Hodnoty předvyplněné jsou povinné neměnné.



T

d.

Osobní automobil vyšší střední třídy pro přepravu .d osob L1 L1 dveřovou karosérií liftback,

vznětovým motorem F automatickou převod ovkou k'í barvě černá metalická

hodnota

bez klíčové zamykání a startování

EDS. H BA, DSRí Res, MKB, TPM+, X DS+

koíenní, bočnívpředu l vzadu kolenní, boční vpředu vzadu

elektrické ovládání oken vpřed u vzadu elektrické ovládání oken vpředL vzadu

imobilizér imobilizér

barevný odstín:černý

s přenosem na palubní desku na palubní desku

palubní počítač multifunkční barevný palubní počítač multifunkční parevný

otvírání pátých dveří pohybovým čidlem otvírání pátýc h dveří čidlempohybovým

sedadlech sedadlech



vestavěné rádio min air dotyk. displejem, MP3, vestavěné rádio sr. dotyk' displejem, MP3»

bluetooth, handsfree, min 10 reproduktorů handsfree, 10ks reprod uktorů

vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná, sklopná, vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná. Whlívaná, sklopnár

aut. stmlváním aut. stmíváním

volant v kůži s ovládáním radia. telefonu převodovky volant v kůži ovládáním rádiai telefonu re převodovky

vyhřívané trysky ostřikovače čelnlho skla vyhřívane' trysky ostřikovače čelního skla

vyh řiváni předních zadních sedadel vyhřívání předních zadních sedadel

elektnckv nastavitelná obě přední sedadlar řid ičovo s elektricky nastavitelná obě přední sedadla, řidičovo pamětí

parn ětí

emisní limity na výfukových plynech EURO 'f emisní limity ve výfukových plynech EURO

spotřeba pohon ných hmot
pro kombinovaný provoz spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz

(max. 5,2 I/IUO km) 4.9I/1UO km

doplňková výbava

náhradní kolo (ráłek s pneumatikouir neplnohodnotné náhradní kolo (ráfek s pneumatikou), neplnohodnotné

ocelove ocelové

klíč na matice (šrouby) kol vozidla klíč na matice (šrouby) kol vozidla

pryŽove rohože vpředu vzadu (4 ksl pryžové rohože vpředu vzadu [4 ks)

sada 4 ks zimm'ch kol (pneu 15„ na discíth z wehkých :ada 4 kš nmnírh ko! (nneu 15,; na dism'ch z !ehkých 5mm)

sum) předepsaných výrobcem vozidla3 předepsaných výrobcem vozidla:

pozn.
dodavatel dop/m' údaje, hudnaty 'n parametry nabízeného zboží do slaupce "Dodava te/em nabízena'

!u to minimálně v rozsahu hodnot va. zadavatelem vehodnota/parametrů údajů, parametrů pažadavaných

slaupci zadavatelem minimálně požadovaná hodnota ", v těchto případech je nedastaČUÍíci uvedeni pauze

ANO, Hadnoty předvyplněne' jsou povinné neměnné

Ve všech vozidlech HIFI-J povinna' výbava dle vyhlášky č. 341/2002 Sb., g] schvalování technické

způsobilosti k. :-1 technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, \'J platném

m rozsahu:zněnL

lékárnička
pro poskytnutí první pomoci vč. letáku postu pu při zvládání dopravní nehody

náhradní elektrické pojistky, pojedné od každého užitného druhu

po jedné náhradní žá ravce výměnného zd roj e světla od každého druhu užívaného v zařízeních k

vnějšimu osvětlení í ke světelné signalizaci a: nářadí nutné k jejich výměně

vyznačení nouzového stání vozidla na pozemní komunikaci přenosný výstražný trojúhelník

EHK Č. 27homologavaný podle předpisu

oděvní doplněk s označením Z retroreflexního materiálu velikost XL'

š 3 vyhlášky ł. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provazu na pozemních komunikacích úprava řízení
provozu

m pozemních komunikacích, platípro
všechna vozidla.


